
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2653052

Prodej samostatného RD, 110 m2, Lukov (okres Teplice)

Prodej, rodinný dům, Lukov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220504 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lukov (okres Teplice)

Prodej, rodinný dům, Lukov

Prodej rodinného domu se zahradou v obci Lukov u Štěpánova. Dům
je částečně podsklepený, dispozičně řešený jako 3+1 s možností
rozšíření o půdní vestavbu. V přízemí se nachází obývací pokoj,
kuchyně a koupelna. V patře následně dvě ložnice. Na zahradě
obdélníkového tvaru se nachází vedlejší stavby, jako garáž, uhelna,
kólna. Dům má plastová okna, v prvním podlaží nově vybetonované
podlahy s novou PVC kritikou, vyštukované stěny a nové podhledy.
Horní patro je před rekonstrukcí. Vytápění ústředním topením s
kotlem na uhlí, ohřev vody zajišťuje bojler. Nemovitost se nachází v
klidném přírodním prostředí Českého středohoří, které je
vyhledávanou lokalitou rodinného bydlení s dobrou dostupností do
okolních měst. V obci se nachází sportoviště a klubovna, kde se
často pořádají obecní společenské akce. Obec je známá klidem a
přátelskou, sousedskou atmosférou.

CENA: (za nemovitost) 3 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 526

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2653052

Prodej samostatného RD, 110 m2, Lukov (okres Teplice)

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost Restaurace

Rok rekonstrukce 2018

Zastavěná plocha (m2) 80

Plocha parcely (m2) 526

Užitná plocha (m2) 110

Počet bytů - celkem 1

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 3+1

K dispozici od 01.02.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Karel Pokoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


